

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอย 2 ฝั่งขวา (ตะวันออก) หมู่ที่ 8 ต.เขาใหญ่
อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,352,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง
ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทางยาว 498.00 ม. หน้า 0.04 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 2,988.00 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มกราคม พ.ศ. 2564 เป็นเงิน 1,351,780.03 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2. นายสรารุช ทวีกาญจน์	กรรมการ
3. นายสมบุญ ฤทธิรัตน์	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
2.
3.

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาายาง

ประเภทงาน

ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขอบ 2 ฝั่งขวา (ตะวันออก) ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 498.00 ม. ทน 0.04 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 2,988.00 ตร.ม.

เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลนาายาง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

แบบเลขที่

กข 40/2563

ประมาณการตามแบบ-

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย

นายอมรเทพ แสงกำดัด

ประมาณการเมื่อวันที่ 27 มกราคม พ.ศ.2564

คิดราคาน้ำมันดีเซล 25.00 -25.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	งานฉาบปูน (ขนาดเบา)	ตร.ม.	996	1.67	1,663.32	1.3607	2.27	2,263.28	กรมบัญชีกลาง
	ไถปรับเกลี่ยบดอัดแน่นพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,988	10.43	31,164.84	1.3607	14.19	42,406.00	กรมบัญชีกลาง
	ชั้นรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น ทน 0.08 ม.	ลบ.ม.	267.00	204.32	54,553.44	1.3607	278.02	74,230.87	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	ชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น ทน 0.15 ม.	ลบ.ม.	470	482.00	226,540.00	1.3607	655.86	308,252.98	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
2	งานผิวทาง								
	โพรมิโคท	ตร.ม.	2,988	28.28	84,500.64	1.3607	38.48	114,980.02	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทน 0.04 ม.	ตร.ม.	2,988	180.14	538,258.32	1.3607	245.12	732,408.10	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
3	งานตีเส้นจราจร								
	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	112	283.50	31,752.00	1.3607	385.76	43,204.95	สืบราคา
	Rumble Strips	ตร.ม.	9.60	420.00	4,032.00	1.3607	571.49	5,486.34	สืบราคา
4	งานติดตั้ง								
	ป้ายจราจร (หยุด) (T)	ป้าย	4	4,120.00	16,480.00	1.3607	5,606.08	22,424.34	สืบราคา
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	4,500.00	4,500.00	1.3607	6,123.15	6,123.15	สืบราคา
					993,444.56			1,351,780.03	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 1,351,780.03 บาท (-หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทสามสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสรวิทย์ ทวีกาญจน์)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสมบุญ ฤทธิรัตน์)
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน